510/2023/2. kolo: 108 000 Kč (v programu č. 1: Celoroční činnost nestátních neziskových

organizací)

za účelem: dotace je poskytnuta příjemci: OF dance group, z.s.

Článek II.

1. Poskytovatel bezplatně přenechává příjemci částku celkem ve výši: 108 000 Kč

(slovy: jednostoosmtisíckorunčeských). Dotace je přidělena v rámci dotačního řízení: Dotačního

programu pro oblast sportu a volného času na rok 2023 - 2. kolo (dále jen „Dotační program"),

na finanční hrazení nákladů akce/projektu:

510/2023/2. kolo: Celoroční činnost nestátních neziskových organizací